Commentarium in secundum librum Institutionum iuris canonici ...

Florentiae, apud Vincentium Vangelisti, 1683.

4^o : pp. 564

Bibl. Bruni 523 Osler (JB) 3621

Copy F.C.A. 137

1402 NERIUS, IOANNES BAPTISTA

Commentarium in primum librum Institutionum iuris canonici ... cum appendicibus undecim casuum conscientiae ...

Florentiae, apud Petrum Matini, 1686.

4^o : pp. 589

Bibl. Osler (JB) 3623

Copy F.C.A. 136

1403 NERIUS, IOANNES BAPTISTA

[1]

Commentarium in tertium et quartum librum Institutionum iuris canonici ...

Florentiae, ex typog. Petri Matini, 1690.

4^o : pp. viii, 284

Bibl. Osler (JB) 3625

Copy F.C.A. 138 (1)

1404 NERIUS, IOANNES BAPTISTA

[2]

Commentarium in quartum librum Institutionum iuris canonici ...

Florentiae, ex typog. Petri Matini, 1690.

4^o : pp. 294

Bibl. Osler (JB) 3626

Copy F.C.A. 138 (2)

1405 NERONIUS, MATTHAEUS

Promptuarius elenches motivarum rationum ex controversiis per dominos Rotae Florentinae auditores diffinitis selectarum, a Matthaeo Neronio ... compositus, alphabetica donatus methodo aliisque ut fieret inventu promptior laboribus illustratus ...

Florentiae, apud Io. Baptistam Landinium, 1634.

2^o : pp. 224

Bibl. Bruni 526 Osler (JB) 3629 Rocchi 1088 Saporì 2088

Copy C. 4.329 (interleaved with double leaves)

Copy C. 6.650

Copy IC 6.56

1406 NICOLIUS, HIERONYMUS

Flosculi sive notabilia ex probatis auctoribus theologicis praesertim et iuridicis collecta et per alphabeticum ac topicum ordinem digesta ... Tomus tertius ...
Romae, ex typographia Francisci Caballi, 1656.

4^o : pp. 791

Bibl. Osler (JB) 3634

Copy IC 1.739

1407 NICOLIUS, HIERONYMUS

Iuris utriusque theorica praxis, sive totius canonici iuris ad imperialium Institutionum normam brevis explicatio ...

Romae, typis Pauli Monetae, sumptibus Io. Baptistae et Iosephi Corvi, 1679.

2^o : pp. 466

Bibl. Moranti (XVII) 3427 Osler (JB) 3639

Copy C. 3.899

1408 NIGER, ANTONIUS

Tractatus duo, de iudicialis et praetorii pignoris subhastatione unus et de eorumdem pignorum et aliorum sub hasta venditione facienda alter. Opus ... cura et diligentia Antonii Francisci Nigri editum et locupletatum.

Venetiis, apud Bertanos, (ex typographia Bertana), 1641 (1642).

2^o : pp. 308

Note Colophon dated 22 March 1642.

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 614 Griffante N.190 Moranti (XVII) 3446 Osler (JB)
 3647 Rocchi 4631 Saporì 2108

Copy C. 4.334

1409 NIGER, ANTONIUS

Tractatus de postremis rei iudicatae solemnibus, quorum primum cum sit in bonis vel debitoris persona facienda exequutio referuntur quae in illa perficienda debet advertere bonus et diligens causarum patronus ne perperam facta aut quid deinde omissa vel commisso in subhastatione et pignorum venditione vel addictione subsequenti renoventur, quae unica exequibili sententia vel tribus conformibus fuere facta et decisa. Opus a nemine simul hactenus tentatum ...